
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/583/2023 

RADY MIEJSKIEJ W STARGARDZIE 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego 

do przedszkoli miejskich prowadzonych przez Gminę-Miasto Stargard 

Na podstawie art. 131 ust. 4, 5 i 6 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718 i 2005) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria wraz z liczbą punktów brane pod uwagę na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego do przedszkoli miejskich prowadzonych przez Gminę-Miasto Stargard: 

1) pozostawanie rodziców w zatrudnieniu lub prowadzenie przez nich działalności gospodarczej lub 

gospodarstwa rolnego – 40 punktów; 

2) pozostawanie jednego z rodziców w zatrudnieniu lub prowadzenie przez niego działalności gospodarczej 

lub gospodarstwa rolnego – 20 punktów; 

3) rodzice mieszkają w Stargardzie i rozliczają podatek dochodowy od osób fizycznych w Urzędzie 

Skarbowym w Stargardzie na rzecz Miasta Stargard– 30 punktów; 

4) jeden z rodziców mieszka w Stargardzie i rozlicza podatek dochodowy od osób fizycznych w Urzędzie 

Skarbowym w Stargardzie na rzecz Miasta Stargard – 15; 

5) rodzeństwo kandydata uczęszczającego do przedszkola tego samego przedszkola w roku, na który odbywa 

się rekrutacja do tego przedszkola – 10 punktów; 

6) dochód na osobę w rodzinie kandydata – od 0 do 1 punktu, przy czym: 

a) w przypadku dochodu w wysokości mniejszej lub równej 100% kwoty, o której mowa 

w art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 390) 

– 1 punkt, 

b) w przypadku dochodu w wysokości przekraczającej 100% kwoty, o której mowa w lit. a, liczbę punktów 

oblicza sie dzieląc tę kwotę przez dochód na osobę w rodzinie kandydata. 

§ 2. Dokumentami potwierdzającymi spełnianie kryteriów określonych w § 1 są odpowiednio: 

1) w pkt. 1 i 2: potwierdzenie zatrudnienia przez pracodawcę lub odpis z właściwego rejestru lub z centralnej 

ewidencji i informacji o działalności gospodarczej lub zaświadczenie potwierdzające prowadzenie 

działalności rolniczej z Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego lub Urzędu Skarbowego; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 stycznia 2024 r.

Poz. 131



2) w pkt. 3 i 4: kopie pierwszej strony PIT - zeznania podatkowego za rok poprzedzający rekrutację 

z prezentatą (pieczęcią) Urzędu Skarbowego w Stargardzie lub w przypadku złożenia zeznania 

podatkowego drogą internetową wydrukowaną pierwszą stronę PIT z wygenerowanym numerem 

dokumentu oraz UPO (Urzędowe Poświadczenie Odbioru) lub zaświadczenie z Urzędu Skarbowego 

potwierdzające fakt złożenia lub niezłożenia zeznania za rok ubiegły ze wskazaniem Miasta Stargard jako 

miejsca zamieszkania lub posiadanie Karty Mieszkańca; 

3) w pkt. 5 deklaracja o kontynuowaniu wychowania przedszkolnego przez rodzeństwo Kandydata; 

4) w pkt. 6 oświadczenie o dochodzie na osobę w rodzinie kandydata. 

§ 3. Traci moc uchwala Nr XXXIV/372/2021 Rady Miejskiej w Stargardzie z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 

przedszkoli miejskich prowadzonych przez Gminę-Miasto Stargard (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

poz.6042). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stargard. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Michał Bryła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 131


		2024-01-05T13:18:13+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




